檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：謝百媚

電話：049-2221051

傳真：049-2240284

電子信箱：paimei@nantou.gov.tw

受文者：本府觀光處

發文日期：中華民國101年8月14日

發文字號：府農輔字第1010162219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0162219A00_ATTCH1.doc、0162219A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送農委會農業易遊網整合性休閒農業資料庫「會議場地

資料調查表」及「會議遊程資料調查表」（格式）各1份

，請 貴單位協助查填，請 查照。

說明：

一、依據冠瑜科技股份有限公司101年8月9日101冠字第0031號

函辦理。

二、該公司執行農委會委辦之101年度「建立休閒農業服務網

絡～農業旅遊資訊加值服務計畫」，彙整全台吃喝玩買的

農業旅遊資訊，網站提供親子旅遊、鄉村遊學、會議旅遊

與銀髮養生等分眾導覽資訊，俾利民眾認識台灣休閒農業

特色，便於農業旅遊行程安排。

三、為豐富網站會議旅遊分眾資訊，惠請 貴單位於9月10日前

提供下列資料（含電子檔）以利彙整：

(一)鄉鎮市公所：請提供可供會議場地資料。

(二)農、漁會、休閒農業區與休閒農場：請調查可提供會議

場地與配套之會議旅遊行程。

(三)本府觀光處：惠請協助提供轄內旅館飯店可提供之會議

7

G01010003813

■■■■■■觀光管理科 ■■■■■■■收文:101/08/14

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

場地。

四、貴單位規劃之相關農業旅遊活動資訊，亦請利用「農業易

遊網」宣傳。

五、相關處理事宜，請聯絡該公司李靜惠小姐，電話：02-230

16858分機310。

正本：南投縣各鄉鎮市公所、南投縣各級農會、南投縣日月潭區漁會、各休閒農業區、

各休閒農場

副本：本府觀光處(含附件)、農業處(含附件) 2012-08-14
12:14:58